
Technický list
Vytvořeno: 12/2024
Verze: 1.0
Aktualizace: -

Veškeré údaje jsou pouze informativního charakteru. Zásahy do dokumentu jsou zakázány.

1. Obecný popis

2. Vlastnosti

3. Oblasti použití

4. Návod k použití

CRC Rost Flash účinně zmrazuje a narušuje rez. Po aplikaci na zkorodovaný 
povrch dochází k prudkému snížení teploty (až na -40 °C), což způsobuje 
popraskání vrstev oxidů a vznik jemných puklin. Tyto pukliny umožňují snadné 
proniknutí antikorozního oleje, který usnadňuje demontáž zarezlých součástí. 
Přípravek neobsahuje silikony ani kyseliny.

• Pomocí tepelného šoku (snížení teploty o 40 °C) narušuje vrstvu rzi a nečistot.
• Uvolňuje kovové díly zablokované nečistotou, korozí nebo zaschlým mazivem.
• Rychle proniká.
• Neobsahuje silikony.
• Bezpečný pro všechny kovové povrchy, nezanechává skvrny.
• Bezpečný pro většinu pryží, plastů a povrchových úprav. Před použitím otestujte na citlivých nebo namáhaných 

materiálech.
• Pohodlný 360° sprejový ventil (včetně obrácené polohy) pro aerosoly.

• Čištění mechanických dílů.
• Manipulační zařízení.
• Zaseknuté a zkorodované součásti.
• Zemědělská technika.
• Obecná demontáž.

• Odstraňte většinu volných nečistot ocelovým kartáčem.
• Nastříkejte hojně a nechte odtéct.
• Pro přesnější aplikaci použijte prodlužovací trubičku.
• Stříkejte z malé vzdálenosti.
• Nechte několik minut působit, aby došlo k dobrému proniknutí.
• V případě potřeby postup opakujte.
• K odstranění zbytků nebo přebytečného produktu můžete použít některý z čističů značky CRC
• Bezpečnostní list (MSDS) v souladu s nařízením ES č. 1907/2006 čl.31 a jeho změnami je k dispozici pro všechny 

produkty CRC.

Uvolňovač spojů s mrazicím efektem

Chemické produkty CRC

CRC Rost Flash

1/2



Technický list
Vytvořeno: 12/2024
Verze: 1.0
Aktualizace: -

5. Typická data produktu (bez hnacího plynu)

6. Balení

• Vzhled
• Barva
• Zápach
• Hustota
• Bod vzplanutí

Aerosol

Všechna tvrzení v této publikaci vycházejí z provozních zkušeností a/nebo laboratorních zkoušek. Vzhledem 
k široké škále zařízení a podmínek a nepředvídatelným lidským faktorům doporučujeme provést praktické testy 
našich produktů před jejich použitím. Všechny informace jsou poskytovány v dobré víře, ale bez jakékoli výslovné či 
předpokládané záruky.
Tento Technický list mohl být již revidován z důvodu změny legislativy, dostupnosti komponentů nebo nově získaných 
zkušeností. Nejnovější a jediná platná verze tohoto Technického listu vám bude na požádání zaslána, případně ji 
můžete nalézt na našich webových stránkách: www.czechstar.cz

12 x 500 ml

Tekutina
jantarová
Charakteristický zápach
0.75 g/cm3 (@ 20 °C)
< 0 °C

2/2

CzechStar s.r.o.
Brněnská 3033/40, 695 01 Hodonín
+420 518 340 675
info@czechstar.cz
www.czechstar.cz

Distributor


